
令和７年５月吉日 

関係者様各位 

公益社団法人今治法人会 

青年部会部会長 大澤匠之輔  

  

講演会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、（公社）今治法

人会青年部会の活動に対しまして格別のご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。 

 さて、今般、当青年部会では、日本銀行松山支店長 佐々木 仁様による講演

会を開催します。不透明感を増す国際情勢の中、日本経済の情勢について多く

の皆様にぜひ聴講いただきたく、下記のとおりご案内いたします。ご多忙中とは

存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．日 時   令和７年６月１１日（水）１６：００～１７：００ 

２．場 所   今治国際ホテル２階 真珠の間 

３．講演会   講 師：日本銀行松山支店長 佐々木仁様 

        テーマ：「最近の金融経済情勢」 

４．参加費   無料 
 

参加申込書 

☆ご出席の方は、６月４日（水）までに FAX またはメールにて今治法人会事務局まで 

お申込みください。FAX ０８９８－３１－１５９３（メール corpoima@dokidoki.ne.jp） 

 

        会社名 ： 

 

        ご連絡先：      -     - 

 

お名前 ：             （計   名） 

mailto:corpoima@dokidoki.ne.jp

